סוף דבר

14. הערעור מתקבל. התיק מוחזר לבית הדין האזורי לצורך מינוי מומחה על יסוד התשתית העובדתית שפורטה בסעיף 13, אשר יקבע האם קיים קשר סיבתי בין תנאי עבודתו ובין הליקוי שנוצר בברכיו של המערער. המשיב יישא בהוצאות המערער על סך 4,000 ש"ח.

ניתן היום, ט' בשבט תשע"ט (15 בינואר 2019) בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

אילן סופר, שופט רועי פוליאק, שופט סיגל דוידוב-מוטולה, שופטת, אב"ד
מר אמנון גדעון, נציג ציבור (מעסיקים) גברת מיכל בירון בן גרא, נציגת ציבור (עובדים)

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)